
 
UCHWAŁA NR 197/XLI/2014 

RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rocznego planu działalności  
Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowi e Leśnej  

na 2014 rok.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z § 12 pkt 1 załącznika do uchwały  
Nr 86/XX/2008 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 24 lipca 2008 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej  
z Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej i utworzenia Centrum 
Kultury i Inicjatyw Obywatelskich  Rada Miasta Podkowy Leśnej uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Opiniuje pozytywnie roczny plan działalności Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich  
w Podkowie Leśnej na 2014 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowy Leśnej. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Alina Stencka 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr 197/XLI/2014  
Rady Miasta Podkowy Leśnej  

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznego planu działalności  
Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowi e Leśnej  

na 2014 rok.  
 
 Na podstawie § 12 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 86/XX/2008 Rady Miasta 

Podkowy Leśnej z dnia 24 lipca 2008 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji 

kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej z Centrum Kultury i Inicjatyw 

Obywatelskich w Podkowie Leśnej i utworzenia Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 

podstawą działalności Centrum jest roczny plan działalności ustalany przez Dyrektora, 

zaopiniowany przez Radę Miasta oraz zatwierdzany przez Burmistrza. 

 W związku z powyŜszym przedkłada się Radzie Miasta Podkowy Leśnej  

do zaopiniowania plan działalności Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie 

Leśnej na 2014 rok.  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowy Leśnej  
/-/ 

Alina Stencka 

 


